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                                         Deelnemerslijst - Liste des participants 
 

 
350 meter           

  Pli gemengd (10)           

1 Birka des Tendres Calins T . Kaulen Henriette afgemeld B 

2 Ganim's Ziva T . Stout Alexandra Vlaardingen  NL 

3 Gigi T . Liette Annick afgemeld B 

4 Gwendolyne du Chien d'Ebène T . Kaulen Henriette afgemeld B 

5 Ikosa des Amours d'Achka T . Sempels - Dunon  afgemeld B 

6 Kenya des Achka Rapidos R . Pieck Kurt agemeld B 

7 Bono R . Swevels Van Mol Eindhoven NL 

8 Lachkari-Khan Eden R . Swevels Van Mol Eindhoven NL 

9 Lachkari-Khan Harsha T . Swevels Van Mol Eindhoven NL 

10 Lara T . Smits J Helmond NL 

         sprinters gemengd (5)           

11 Fafoernick del Abokhan R . Nuyts Rosette  Hoboken B 

12 Goldorak des Amours d'Achka R . Waelbers Harry  Stekene B 

13 Habasino des Amours d'Achka R . Waelbers Harry  Stekene B 

14 Jivaros Kathyayini T . Meerschaut Christof Hulste B 

15 Oochigea's Jazzblues T . Wiwenes Ruysen Balen B 

         whippets c teven (4)           

16 De la Sûre d'Elle Fientje  T . Liette Annick Ollignies B 

17 Ferrari the Wip Pet's Land  T . Landrieu Jean Luc  Jauchelette B 

18 Highlight Euroladys T . Kaulen Henriette St George sur Meuse B 

19 Jade T . Boeykens Marianne Geraardsbergen B 

              

  whippets c reuen (8)           

20 Catkyll's Elliot R . Lievens Deceuster  Geel B 

21 Dess van de Diamellahoeve R W Van der Linden Billet Wernhout NL 

22 Fanjio des Amours d'Achka   R . Waelbers Harry Stekene B 

23 Heaven des Amours d'Achka R . De Jaeger Bruno Grembergen B 

24 Hooligans des Amours d'Achka R . Boeykens Jamart Seraing B 

25 Jivaros Kalypso R . Wuyts Paul De Klinge B 

26 Old Road's Elnieto  R . Lambaerts Pelgrims  Geel B 

27 Old Road's Irvine R . Lievens Deceuster  Geel B 

         whippets b teven (24)           

28 Battagliero Fortiliana T . Schroyen Sylvie Rillaar B 

29 Canoodle's Knightlady T . Dierickx Valgaeren Hulshout B 

30 Canoodle's Knightsaga  T . Dierickx Valgaeren Hulshout B 

31 Dolly van de Diamella Hoeve T . Nolmans Chantale  Tielt Winge  B 

32 Fancy Free van de Rabbitcatchers T . Lubin  Landgraaf  NL 

33 Fayah van de Rabbitcatchers T . Saive Landgraaf  NL 

34 Forest Law's Kayouch T . Boon Bastijns Boutersem B 

35 Gaëlle  T . Lemaire Albert  Stekene B 

36 Gilliane les Noirs de Nuit  T . Kaulen Henriette St George sur Meuse B 

37 Helushka T . 
Vandermeulen 
Dewitte afgemeld B 

38 Hera des Amours d'Achka T . Boeykens Jamart Seraing B 

39 Iris T . Boeykens M Geraardsbergen B 

40 Jessie of Gasbyfirst T . Eynatten Pascal Flemalle B 

41 Joanna l'Intrepide Masquée T . Leloup Josianne Grandhan B 

42 Kaat van 't Nieuwe Woud T . Wouters Kokx Beere B 



43 Oochigea's Fryzbylius T . Wiwenes Ruysen Balen B 

44 Oochigea's Ghayshan T . Peetermans Dillen Tessenderlo B 

45 Oochigea's Hermelien T . Smekens Francoise Rotselaar  B 

46 Oochigea's Ixiebe T . Blockx Oris Geel B 

47 Oochigea's Keepkyra T . Vanharen Delsaer Riksingen B 

48 Oochigea's Kyadys T . Wiwenes Ruysen Balen B 

49 Shannon Down Play with Fire T . Goedhart Schaijk NL 

50 Storktown's Moondance T . Steenbergen Blankenheim D 

51 Zap Mama's Indy T . Roubos M  Helmond NL 

       

 
whippets b reuen (19) 

     52 Chato River du Tepee d'Amour R . Vermeulen Jaak  Outer B 

53 De la Sûre d'Elle Hero  R . Kokx Steven Beerse B 

54 De la Sûre d'Elle Hersly R . Wilmsens Frans  Beerse B 

55 Double Speed Iceman R . Van Deynhoven Helmond NL 

56 Emerald Knight Chasing Lane's R . Cools  Leopoldsburg B 

57 Firenzo R . Peeters Vandensteen  Diest B 

58 Gori R . Crabbé Jos  Lubbeek B 

59 Jambo of Gasbyfirst R W Vermeulen Vertongen Outer B 

60 Jartico van 't Nieuwe Woud R . Joosten Juliette Hamont Achel B 

61 Jerom R . Van Hoof Paul Schoonderbuken B 

62 Kasper van't nieuwe Woud R . Fonteyn Frans  Veerle B 

63 Kayok van 't nieuwe Woud R . Lambaert Pelgrims Geel B 

64 King van 't Nieuwe Woud R . Schroyen Remi Tessenderlo B 

65 Old Road's Inception R . Valvekens Damien Wanze B 

66 Oochigea's Icecool R . Lambaerts Pelgrims  Geel B 

67 Oochigea's Keepasmile R . Verheyen Delahaye Helchteren B 

68 Rabbit's Cove Jackson R . De Pauw Johan Aalst B 

69 Tornado R . Van Werde Cas Marheeze NL 

70 Venatorius Julius R . Smeyers Jamart afgemeld B 

       

 
greyhounds teven (3) 

     71 Dopping Black Roze T . Van Herck Geel B 

72 Grace  T . Navez Cynthia Beinne lez Happart B 

73 Vigorous Petra T . Naus Roggel NL 

       

 
greyhounds reuen (3) 

     74 Axel R . Verkerk Bergijk NL 

75 Dopping Extra Plus R . Hendrickx Maria  Geel B 

76 Schimansky R . Hendriks A  Oss NL 

         whippets a teven (15)           

77 Barchabell's Kenia T W Vermeulen Vertongen Outer B 

78 Hussylady of Gasbyfirst T . Hoornaert L Wanze B 

79 Jartel T . Peeters Vandensteen  Diest B 

80 Jay Fast Udaschka T . Schroyen Sylvie Rillaar B 

81 Jay Linzi Udaschka T . Schroyen Sylvie Rillaar B 

82 Jetta van Arkadi T . Roubos Mary  Helmond NL 

83 Old Road's Indian Lady T . Hoornaert L Wanze B 

84 Oochigea's Hosmosius T . Wiwenes Ruysen Balen B 

85 Oochigea's Ixforfun T . Wiwenes Ruysen Balen B 

86 Oochigea's Izbyndirah T . Vanharen Delsaer Riksingen B 

87 Oochigea's Jazzmine T . Vermylen Diana Westmalle B 

88 Queen van de Aloisepolder T W Wouters Kokx Beerse B 

89 Schimbascha's Smile Again  T . Mat Dumi  Venlo NL 

90 Venatorius Infinity T . Meerschaut Christof  Hulste B 

91 Zap Mama's Gitte T . Boon Bastijns Boutersem B 

         
 
             



  whippets a reuen (10)           

92 De la Sûre d'Elle Ike R . Peetermans Dillen Tessenderlo B 

93 De la Sûre d'Elle Inca R . Wederholt Roger Zonhoven B 

94 Fausto van de Rabbitcatchers R . Sax E  Maasbree NL  

95 Flying Hunter du Pack de la Jet R . Lambaerts Pelgrims  Geel B 

96 Hamilton Euroladys R . Wederholt Roger Zonhoven B 

97 Jesterboy of Gasbyfirst R . Pirotte V Flemalle B 

98 Justo van Arkadi R . Vermeulen Vertongen Outer B 

99 Oochigea's Gibernau R . Knuts Baldewijns  Wilderen B 

100 Storktown's Nightmare R . Steenbergen  Blankenheim  D 

101 Zap Mama's Ironman R , Snoeks Pierre  Heusden Zolder B 

 

 

  
    Inleidende reeksen - Eliminatoires 5 mei 2013 

   

             
 

  
PLI gemengd 

      
aankomst = start finale 

   
 

Koers 1 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 2 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Bono . 1 28,24 
 

R 1 vervalt       
 

B 2 Lara . 4   
 

B 2         
 

W 3 Ziva . 2   
 

W 3         
 

Z 4 Harsha . 3   
 

Z 4         
 

G 5 Eden . 5   
 

G 5         
 

             
 

  
whippets b teven 

      
3 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 3 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 4 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Joanna . 1 23,27 
 

R 1 Play with Fire . 1 23,38 
 

B 2 Gilliane . 2   
 

B 2 Hermelien . 4   
 

W 3 Ixiebe . 3   
 

W 3 Moondance . 5   
 

Z 4 Fryzbylius . 5   
 

Z 4 Keepkyra . 2   
 

G 5 Fortiliana . 4   
 

G 5 Dolly . 3   
 

ZW 6 Knightlady . 6   
 

ZW 6 Iris . 6   
 

             
 

             
 

Koers 5 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 6 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Jessie . 3   
 

R 1 Kayouch . 1 22,74 
 

B 2 Kyadys . 5   
 

B 2         
 

W 3 Gaëlle . 2   
 

W 3 Ghayshan . 3   
 

Z 4 Fancy Free . 1 23,77 
 

Z 4 Indy . 4   
 

G 5 Hera . 4   
 

G 5 Fayah . 5   
 

ZW 6 Knightsaga . 6   
 

ZW 6 Kaat . 2   
 

             
 

  
whippets b reuen 

      
2 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 7 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 8 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Keepasmile . 2   
 

R 1 Firenzo . 2   
 

B 2 Icecool . 1 23,09 
 

B 2 Jackson . 4   
 

W 3 Jartico . 3   
 

W 3 Jambo W 3   
 

Z 4         
 

Z 4 Hero . 5   
 

G 5 Jerom . 4   
 

G 5 King . 1 22,77 
 

             
 

             
 

Koers 9 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 
10 

  
Pl. Tijd  

R 1 Inception . 2 22,82 
 

R 1 Kayok . 3   
 

B 2 Kasper . 1   
 

B 2 Chato River . 1 22,69 
 

W 3 Tornado . 5   
 

W 3 Gori . 2   
 

Z 4 Hersly . 3   
 

Z 4 Iceman . 4   
 

G 5 Emerald Knight . 4   
 

G 5         
 

             
 



  
whippets a teven 

      
2 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 
11 

  
Pl. Tijd 

 

Koers 
12 

  
Pl. Tijd  

R 1 Ixforfun . 1 22,78 
 

R 1 Smile Again . 3   
 

B 2 Gitte . 2   
 

B 2 Jazzmine . 1 22,75 
 

W 3 Queen W 4   
 

W 3 Hussylady . 5   
 

Z 4 Jay Fast . 3   
 

Z 4 Jartel . 4   
 

G 5 Izbyndirah . 5   
 

G 5 Kenia W 2   
 

             
 

             
 

Koers 
13 

  
Pl. Tijd 

       

 

R 1 Jay Linzi . 1 22,72 
       

 
B 2 Indian Lady . 2   

       
 

W 3 Infinity . 5   
       

 
Z 4 Hosmosius . 3   

       
 

G 5 Jetta . 4   
       

 

             
 

             
 

  
whippets a reuen 

      
3 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 
14 

  
Pl. Tijd 

 

Koers 
15 

  
Pl. Tijd  

R 1 Ironman , 1 22,39 
 

R 1 Fausto . 4   
 

B 2 Nightmare . 5   
 

B 2 Flying Hunter . 1 22,22 
 

W 3 Hamilton . 4   
 

W 3 Justo . 2   
 

Z 4 Gibernau . 2   
 

Z 4 Inca . 3   
 

G 5 Ike . 3   
 

G 5 Jesterboy . 5   
 

             
 

  
sprinters gemengd 

      
aankomst = start finale 

   
 

Koers 
16 

  
Pl. Tijd 

       

 

R 1 Jazzblues . 1 22,42 
       

 
B 2 Kathyayini . 2   

       
 

W 3 Goldorak  . 4   
       

 
Z 4 Fafoernick . 3   

       
 

G 5 Habasino . 5   
       

 

             
 

  
whippets c teven 

      
aankomst = plaats finale 

   
 

Koers 
17 

  
Pl. Tijd 

       

 

R 1 Fientje . 3   
       

 
B 2 Ferrari . 2   

       
 

W 3 Highlight . 1 23,94 
       

 
Z 4 Jade . 4   

       
 

G 5 Ganschaï . 5   
       

 

             
 

  
whippets c reuen 

      
2 x punten 6 beste in finale 

   
 

Koers 
18 

  
Pl. Tijd 

 

Koers 
19 

  
Pl. Tijd  

R 1 Elnieto . 1 23,55 
 

R 1 Dess W 2   
 

B 2 Kalypso . 2   
 

B 2 Elliot . 1 23,22 
 

W 3 Fanjio  . 3   
 

W 3 Hooligans . 3   
 

Z 4 Irvine . 4   
 

Z 4 Heaven . 4   
 

             
 

  
greyhounds teven 

      
aankomst = start finale 

   
 

Koers 
20 

  
Pl. Tijd 

       

 

R 1 Petra . 1 20,53 
       

 
B 2 Black Roze . 3   

       
 

W 3 Grace . 2   
       

 

             
 



  
greyhounds reuen 

      
aankomst = start finale 

   
 

Koers 
21 

  
Pl. Tijd 

       

 

R 1 Extra Plus . 1 20,56 
       

 
B 2 Schimansky . 2   

       
 

W 3 Axel . 3   
       

 
 

  
    Herkansingen - Repechages 

   

             
 

  
PLI gemengd 

      
2 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 
22 

  
Pl. Tijd 

       

 

R 1 vervalt       
       

 
B 2         

       
 

             
 

  
whippets b teven 

      
1 plaats in halve finale 

   
 

Koers 
23 

  
Pl. Tijd 

 

Koers 
24 

  
Pl. Tijd  

R 1 Fayah . 3   
 

R 1 Fortiliana . 3   
 

B 2 Hera . 2   
 

B 2 Indy . 2   
 

W 3 Moondance . 1 23,70 
 

W 3 Kyadys . 1 23,45 
 

Z 4 Knightlady . 4   
 

Z 4         
 

             
 

             
 

Koers 
25 

  
Pl. Tijd 

       

 

R 1 Hermelien . teruggetr. 
       

 
B 2 Fryzbylius . 1 23,72 

       
 

W 3 Knightsaga . 3   
       

 
Z 4 Iris . 2   

       
 

             
 

  
whippets b reuen 

      
2 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 
26 

  
Pl. Tijd 

 

Koers 
27 

  
Pl. Tijd  

R 1 Kayok . 1 23,01 
 

R 1 Jambo W 3   
 

B 2 Hersly . 4   
 

B 2 Jartico . 1 23,02 
 

W 3 Jackson . 2   
 

W 3 Iceman . 4   
 

Z 4 Jerom . 3   
 

Z 4 Emerald Knight . 2   
 

G 5 Tornado . 5   
 

G 5 Hero . 5   
 

             
 

  
whippets a teven 

      
2 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 
28 

  
Pl. Tijd 

 

Koers 
29 

  
Pl. Tijd  

R 1 Hosmosius . 2   
 

R 1 Smile Again . 4   
 

B 2 Jay Fast . 1 22,77 
 

B 2 Jetta . 3   
 

W 3 Jartel . 3   
 

W 3 Queen W 2   
 

Z 4 Infinity . 4   
 

Z 4 Hussylady . 1 23,03 
 

G 5 Izbyndirah . 5   
 

G 5         
 

             
 

  
whippets a reuen 

      
2 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 
30 

  
Pl. Tijd 

       

 

R 1 Hamilton . 2   
       

 
B 2 Fausto . 1 22,60 

       
 

W 3 Nightmare . 3   
       

 
Z 4 Jesterboy . 4   

       
 

 

 



  
    Halve finales - Demi finales 

   

             
 

  
PLI gemengd 

      
3 plaatsen in finale   

  
 

Koers 
31 

  
Pl. Tijd 

 

Koers 
32 

  
Pl. Tijd  

R 1 vervalt       
 

R 1 vervalt       
 

B 2         
 

B 2         
 

             
 

  
whippets c reuen 

      
2 x punten 6 beste in finale 

   
 

Koers 
33 

  
Pl. Tijd 

 

Koers 
34 

  
Pl. Tijd  

R 1 Elliot . 1 23,57 
 

R 1 Elnieto . 1 23,49 
 

B 2 Kalypso . 3   
 

B 2 Dess W 2   
 

W 3 Hooligans . 2   
 

W 3 Fanjio  . 3   
 

Z 4 Irvine . 4   
 

Z 4 Heaven . 4   
 

             
 

  
whippets b teven 

      
2 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 
35 

  
Pl. Tijd 

 

Koers 
36 

  
Pl. Tijd  

R 1 Kayouch . 1 23,01 
 

R 1 Joanna . 5   
 

B 2 Fancy Free .   disq 
 

B 2 Kaat . 1 23,25 
 

W 3 Dolly . 2   
 

W 3 Gaëlle . 3   
 

Z 4 Ixiebe . 3   
 

Z 4 Keepkyra . 2   
 

G 5 Fryzbylius . teruggetr.   
 

G 5 Moondance . 4   
 

ZW 6         
 

ZW 6         
 

             
 

             
 

Koers 
37 

  
Pl. Tijd 

       

 

R 1 Play with Fire . 2   
       

 
B 2 Gilliane . 4   

       
 

W 3 Ghayshan . 3   
       

 
Z 4 Jessie . 1 23,24 

       
 

G 5 Kyadys . 5   
       

 
ZW 6         

       
 

             
 

  
whippets b reuen 

      
2 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 
38 

  
Pl. Tijd 

 

Koers 
39 

  
Pl. Tijd  

R 1 Chato River . 1 22,75 
 

R 1 King . 4   
 

B 2 Icecool . 2   
 

B 2 Gori . 3   
 

W 3 Inception . 3   
 

W 3 Keepasmile . 1 23,05 
 

Z 4 Jartico . 4   
 

Z 4 Jackson . 2   
 

             
 

             
 

Koers 
40 

  
Pl. Tijd 

       

 

R 1 Kasper . 1 22,63 
       

 
B 2 Firenzo . 3   

       
 

W 3 Kayok . 2   
       

 
Z 4 Emerald Knight . 4   

       
 

             
 

  
whippets a teven 

      
3 plaatsen in finale 

   
 

Koers 
41 

  
Pl. Tijd 

 

Koers 
42 

  
Pl. Tijd  

R 1 Jay Linzi . 1 22,59 
 

R 1 Jazzmine . 1 22,86 
 

B 2 Ixforfun . 3   
 

B 2 Indian Lady . 4   
 

W 3 Kenia W 2   
 

W 3 Gitte . 3   
 

Z 4 Hussylady . 4   
 

Z 4 Jay Fast . 2   
 

G 5 Hosmosius . 5   
 

G 5 Queen W 5   
 



             
 

  
whippets a reuen 

      
3 plaatsen in finale 

   
 

Koers 
43 

  
Pl. Tijd 

 

Koers 
44 

  
Pl. Tijd  

R 1 Flying Hunter . 1 22,25 
 

R 1 Ironman , 1 22,42 
 

B 2 Gibernau . 2   
 

B 2 Justo . 2   
 

W 3 Inca . 4   
 

W 3 Ike . 4   
 

Z 4 Hamilton . 3   
 

Z 4 Fausto . 3   
 

 

   
  Finales   

   
         

  
  PLI gemengd 

     Koers 45 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Bono Swevels Van Mol Eindhoven NL 1 28,25 

B 2 . Ganim's Ziva Stout Alexandra Vlaardingen  NL 2   

W 3 . Lachkari-Khan Harsha Swevels Van Mol Eindhoven NL 3   

Z  4 . Lara Smits J Helmond NL 5   

G 5 . Lachkari-Khan Eden Swevels Van Mol Eindhoven NL 4   

         

   
sprinters gemengd 

     Koers 46 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Oochigea's Jazzblues Wiwenes Ruysen Balen B 1 22,47 

B 2 . Jivaros Kathyayini Meerschaut Christof Hulste B 2   

W 3 . Fafoernick del Abokhan Nuyts Rosette  Hoboken B 3   

Z  4 . Goldorak des Amours d'Achka Waelbers Harry  Stekene B 4   

G 5 . Habasino des Amours d'Achka Waelbers Harry  Stekene B 5   

         

   
whippets c teven 

     Koers 47 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Highlight Euroladys Kaulen Henriette St George sur Meuse B 2   

B 2 . Ferrari the Wip Pet's Land  Landrieu Jean Luc  Jauchelette B 1 23,72 

W 3 . De la Sûre d'Elle Fientje  Liette Annick Ollignies B 4   

Z  4 . Jade Boeykens Marianne Geraardsbergen B 3   

G 5 . Oochigea's Ganschaï Verheyen Delahaye Helchteren B teruggetr. 

         

   
whippets c reuen 

     Koers 48 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Old Road's Elnieto  Lambaerts Pelgrims  Geel B 4   

B 2 . Catkyll's Elliot Lievens Deceuster  Geel B 1 23,51 

W 3 W Dess van de Diamellahoeve Van der Linden Billet Wernhout NL 2   

Z  4 . Hooligans des Amours d'Achka Boeykens Jamart Seraing B 3   

G 5 . Jivaros Kalypso Wuyts Paul De Klinge B 5   

ZW 6 . Fanjio des Amours d'Achka   Waelbers Harry Stekene B 6   

         

   
whippets b teven 

     Koers 49 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Forest Law's Kayouch Boon Bastijns Boutersem B 1 23,04 

B 2 . Jessie of Gasbyfirst Eynatten Pascal Flemalle B 4   

W 3 . Kaat van 't Nieuwe Woud Wouters Kokx Beere B 2   

Z  4 . Dolly van de Diamella Hoeve Nolmans Chantale  Tielt Winge  B 3   

G 5 . Shannon Down Play with Fire Goedhart Schaijk NL 6   

ZW 6 . Oochigea's Keepkyra Vanharen Delsaer Riksingen B 5   

          
 
 
 
        

         



   
whippets b reuen 

     Koers 50 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Kasper van't nieuwe Woud Fonteyn Frans  Veerle B 1 22,91 

B 2 . Chato River du Tepee d'Amour Vermeulen Jaak  Outer B 2   

W 3 . Oochigea's Keepasmile Verheyen Delahaye Helchteren B 4   

Z  4 . Kayok van 't nieuwe Woud Lambaert Pelgrims Geel B 6   

G 5 . Oochigea's Icecool Lambaerts Pelgrims  Geel B 3   

ZW 6 . Rabbit's Cove Jackson De Pauw Johan Aalst B 5   

         

   
greyhounds teven 

     Koers 51 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Vigorous Petra Naus Roggel NL 1 20,87 

B 2 . Grace  Navez Cynthia Beinne lez Happart B 2   

W 3 . Dopping Black Roze Van Herck Geel B 3   

         

   
greyhounds reuen 

     Koers 52 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Dopping Extra Plus Hendrickx Maria  Geel B 1 20,87 

B 2 . Schimansky Hendriks A  Oss NL 2   

W 3 . Axel Verkerk Bergijk NL 3   

         

   
whippets a teven 

     Koers 53 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Jay Linzi Udaschka Schroyen Sylvie Rillaar B 2   

B 2 . Oochigea's Jazzmine Vermylen Diana Westmalle B 3   

W 3 W Barchabell's Kenia Vermeulen Vertongen Outer B 4   

Z  4 . Jay Fast Udaschka Schroyen Sylvie Rillaar B 5   

G 5 . Oochigea's Ixforfun Wiwenes Ruysen Balen B 1 22,72 

ZW 6 . Zap Mama's Gitte Boon Bastijns Boutersem B 6   

         

   
whippets a reuen 

     Koers 54 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Flying Hunter du Pack de la Jet Lambaerts Pelgrims  Geel B 1 22,34 

B 2 , Zap Mama's Ironman Snoeks Pierre  Heusden Zolder B 2   

W 3 . Oochigea's Gibernau Knuts Baldewijns  Wilderen B 6   

Z  4 . Justo van Arkadi Vermeulen Vertongen Outer B 3   

G 5 . Hamilton Euroladys Wederholt Roger Zonhoven B 4   

ZW 6 . Fausto van de Rabbitcatchers Sax E  Maasbree NL  5   

 

 

 


